відношенні до тагальної кількості виборців, які втяли участь у голосуванні

7.43
(цифрами)

С т о р  ЛЬ2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дві тисячі чотириста шістнадцять

2416

(прехшеом) (ЦИфіЯКИ)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого окруїл:

Л»
іЛ»

М ам а м ісцевої орі а к ім н ії  ио.гпмчі*оГ п ар і і)

[...]

Ь і а к і г і ї  і в і к і в  виборнім , мкі ііі.п р и м в .іи  
ісрн п > р м .іьн н й  в и борчи й  спи сок  к в м .т іа п м  

у д епутати  в и  ч к ж м і о  рг в ні та ц ії 
і іо л іін ч ж н  п а р і її

мроинсои цифрам»

1
Дніпропетровська обласна організація політичної партії "ЗЛ 
МАЙБУТНЄ4

сто тридцять 
три

133

2 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина" дев'яносто с і» 97

3 Дніпропетровська регіональна організація політичної "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА ЗА ЖИГТЯИ

ч чотириста 
сорок шість 446

4 Дніпропетровська Обласна організація ПОЛІТИЦІ ЮЇПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

двісті сімдесят  
шість 276

5 Дніпропетровська обласна організація політичної партії БЛОК 
ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА"

одна тисяча 
сорок один

1041

6 Дніпропетровська територіальна організація політичної партії 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

сто дев'яносто 
сі»

197

7 Дніпропетровська обласна організації політичної партії "НАШ КРАЙ” вісімдесят
шість 86

8 Дніпропетровська обласна організація політичної партії 
"ПРОПОЗИЦІЯ" сто сорок 140

Стор. № 3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

3 Дніпропетровська регіональна організація політичної "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА ЗА ЖИТТЯ"

шістдесят
шість 66

4 Дніпропетровська Обласна організація ПОЛГТИЧНОЇПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" п'ятдесят три 53

5 Дніпропетровська обласна організація політичної партії БЛОК 
ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА"

сто тридцять 
дев'ять

139

6
Дніпропетровська територіальна організація політичної партії 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" дев'ятнадцять 19

7 Дніпропетровська обласна організації політичної партії "НАШ КРАЙ” двадцять шість 26

8
Дніпропетровська обласна організація політичної партії

[...]

6 Бондаренко Вікторія Григорівна сій 7
7 Черненко Світлана Олександрівна один 1
8--------- Сап'япов Віталій Володимирович нуль 0

Дніпропетровська регіональна організація політичної "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ"І>і!і>>ІІііаі1!

і Хахалсва Тетяна Іванівна сто шістдесят три 163
2 Омельянчик Денис Максимович вісімнадцять 18
3 Кравченко Світлана Павлівна сімдесят 70
4 Кальмус Олександр Миколайович вісімнадцять 18
5 Білоусов Роман Миколайович сорок чотири 44
6 Поправко Олександр Вікторович двадцять чотири 24
7 Козуненко Людмила Петрівна (івадірть сім 27